ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO
   EDITAL Nº 15/2017 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017.

DIONISIO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
MOTORISTA, OPERÁRIO e OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme anexo I.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE
2017.

                                      DIONISIO PEDRO WAGNER

                                                                                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I
CARGO: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARCELO DE SOUZA SOARDI 86,75  1º
JOÃO CARLOS RITTER BORGES 85,00  2º
JOAO VOLMIR PENA DOS SANTOS 84,00  3º
CESAR ROESSLER 79,75  4º
JONAS LUIS COLERAUS 75,25  5º
CHARLES SILVANO DOS SANTOS 75,00  6º
GUSTAVO DA ROSA SCHENKEL 73,00  7º
JOISSON LUIS HENICKA 63,75  8º
MARCELO DA CUNHA DE MOURA 63,50  9º

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VALMIR SCOTTA 71,00  1º
DIENSON FELIPE DE OLIVEIRA FLORES 71,00  2º
VOLMAR STERLIG 69,00  3º

CARGO: OPERARIO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
BRUNO VICTORINO DE SOUZA 78,00  1º
JOÃO LEONEL TERRES DE SOUZA 76,00  2º
DEYVISON MULLER 60,50  3º